
a <4 a
R:i

OBJEDNATEL:

Statutární město Bmo, městská část Bmo-scver
Odbor bydlem, oddělení správy budov

IČ: 44992785, DIČ: CZ44992785

Bratislavská 70, 601 47 Brno

bankovní spojení: KB, a.s., účet č. 7227850247/0100

DODAVATEL:

KYTLICA-elektro team s.r.o.
IČ: 26914301

DIČ: CZ26914301
Poděbradova 364/16

61200 Bmo

Vyřizuje:
Telefon:
E-mail:

Alena Wittgruberová
773 772 058

wittgmberova.alena@sever.bmo.cz

Datum vystavení: 02.03.2023

OBJEDNÁVKA č. 880/23

Objekty: MERKAUTOVA 1011/141, MERHAUTOVA 1013/143, MERHAUTOVA 1015/145
Objednáváme u vás: odstranění havárie - výměna halvního domovního vedení ve výše uvedeném bytovém domě, který
je ve vlastnictví statutárního města Bma, svěřen městské části Bmo-sever. Práce budou probíhat v souladu s cenovou
nabídkou, která je přílohou této objednávky
Záruční doba: Objednatel může uplatnit reklamaci provedených prací ve lhůtě 24 měsíců od data jejich dokončení.
Záruční doba začíná běžet řádným předáním a převzetím díla, které je potvrzeno na Zápisu o předání a převzetí díla
(předávací protokol).

Provozní technik: Martin Masa
Kontakt:

Nájemce:
Kontakt:

191 325,00 Kč bez DPHCena:

Termín realizace do:
Záruční lhůta:

15.04.2023
12 měsíců

vedoucí oddělení správy budov odboru bydlení

Fakturační podmínky:
- Na faktuře uvádějte číselný kód CZ - CPA u provedených prací s tím, že pokud jste plátcem DPH, na dodávky stavebních a montážních prací odpovídající

číselnému kódu klasifikace produkce CZ - CPA 41-43 vystavte fakturu v režimu přenesené daňové povinnosti.

- V případě zjištění objednatele, jako příjemce zdanitelného plnění, že dodavatel ie v okamžiku jeho uskutečnění nespolehlivým plátcem DPH, bude postupováno

následovně. Objednatel uhradí hodnotu plnění odpovídající dani z přidané hodnoty přímo na účet správce daně v režimu podle § 109a zákona o dani z přidané

hodnoty a dodavateli uhradí sjednanou částku bez DPH. Zaplacení takové daně na účet správce daně dodav atele a zaplacení ceny snížené o DPH dodavateli bude

považováno za splnění závazku objednatele uhradit cenu dodávky či služby.

- Součástí faktury musí být kopie objednávky, soupis prací, oboustranně potvrzený předávací protokol nebo dodací list a bude dodavatelem vystavena nejpozději

do 15 dnů od předání díla.

- Fakturu doručte osobně nebo poštou na podatelnu ÚMČ Bmo-sever, Bratislavská 70, 601 47 Bmo nebo elektronicky na adresu podatelna.sever@bmo.cz.

- V případě nedodrženi terminu realizace objednávky může Objednatel účtovat Zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 1% za každý i započatý den modlení z ceny

objednávky. Je-li uzavřena Smlouva o dílo a dojde k nedodržení termínu realizace objednávky, je Objednatel oprávněn účtovat Zhotoviteli smluvní pokutu dle

uzavřené smlouvy.

- Pokud není ošetřeno smluvně, splatnost faktury bude činit minimálně 2 i dnů ode dne doručení objednateli.

Objednávku převzal a akceptuje:

Dne: - 8 -03- 2023



Potvrzení objednávky č. OV-23-99-00006
OV-23-99-00006

09.02.2023
Objednávka č.:

Vystavena dne:

Termín dodání:
Objednávka partnera:

KYTLICA-elektro team s.r.o.
Poděbradova 364/16

61200 3RNO

IČ: 26914301

www.kytlica-elektro.cz
Společnost je zapsána v 03 u KS v Brně, oddíl C, vložka 45095
ze dne 10. '2.20C3

Odběratel:
Úřad městské části města Brna, Brno-sever
cdbor rozvoje a investic

Bratislavská 70
60147 Brno

DIČ: CZ26914301

DIČ: CZ44992785IČ: 44992785

Konečný odběratel:
Středisko:

Akce:

Zakázka:

Sklad:

Způsob platby: Jiné

Splatnost faktury:

Doprava:

Kontakt:

Telefon:

CelkemMnožství MJ Cena 1 MJKód Název

425.00
25.00

125.00
45.00

2 000,00
8 000,00
2 800,00
4 500,00
8 000,00
5 000,00

350.00
2 000,00
2 500,00

600.00
500,00

7 500,00

34 000,00
1 500,00
1 125,00

900,00
2 000,00
8 000,00
2 800,00
4 500,00
8 000,00
5 000,00

13 000,00

10 000,00

30 000,00

48 000,00

15 000,00

7 500,00

80.000 m

30.000 m

9.000 ks
20.000 m

1.000 m2

1,000 ks

1,000m3

1,000 m3

1.000 ks

1.000 ks

20.000 m2

5.000 m2

12.000 m3

80.000 hod.

30.000 hod.

1.000 ks

00182

04361

11235

07560

Kabel CYKY-J 4B x 25

trubka KORUFLEX 63 ohebná rudá

poj.PN2 80A gG

trubka ochranná FXP - turbo 40 šedá

podružný materiál

písek vč. dopravy

beton

betonování

autodoprava - odvoz hlíny a suti

Technická pomoc

zádlažba

asfalt

Práce zemní - výkop+zához /ve volném terénu/

Práce provedené elektromontážní

Práce zemní,zednické a pomocné

Revize elektrického zařízení VN a NN

76"1

7607

7607

7608

99
100

98

191 325,00 KčCelkem bez DPH:

Vystavil:

Telefon:

E-mail:

hti

Zpracováno systémem firmy KELOC CStrana: 1


